
Janowice Wielkie, dnia 4 kwietnia 2025 r. 
 

Gmina Janowice Wielkie 

Ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie 

tel. 75 75 15 124 

Adres BIP:  https://janowicewielkie.i-sisco.pl/ 
 

Ogłoszenie o III przetargu nieograniczonym  

na sprzedaż mienia zbędnego: 

Pojazd marki JELCZ model STAR 244L wersja 005M o nr rej. DJE81FL 
 

Urząd Gminy Janowice Wielkie ogłasza III pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż mienia zbędnego 

pojazdu średniego gaśniczego marki JELCZ model STAR 244L wersja 005M, rok. prod. 1987, przebieg 

32820 km, stan dobry, w ofercie brak wyposażenia ruchomego pożarniczego.  
 

Pojazd ma aktualne badanie techniczne do 30 kwietnia 2025 r. oraz umowę ubezpieczenia do 30 czerwca 2025 r. 

Pojazd sprawny – może jechać po drodze publicznej. Stan techniczny został spisany w wycenie rzeczoznawcy z 

dnia 31.05.2024 r. i wycenę zaktualizowano 10.03.2025 r. Pojazd można oglądać w godzinach pracy Urzędu 

Gminy po umówieniu się telefonicznym (75 75 15 124, sprawę prowadzi: M. Kamiński, tel. wewn. 102). 

 

Cena wywoławcza z III przetargu: 9750 zł brutto (w tym VAT 23%). 

Poprzednia cena wywoławcza z II przetargu: 9750 zł brutto (w tym VAT 23%). 

Poprzednia cena wywoławcza z I przetargu (zgodna z wyceną): 13 000 zł brutto (w tym VAT 23%). 

 

Warunkiem udziału w postępowaniu jest: 

1) wniesienie do dnia 9 kwietnia 2025 r. do godz. 12.00 wadium w kwocie 450 zł na rachunek Gminy 

Janowice Wielkie, ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie: 54 2030 0045 1110 0000 0080 3360 r., tytuł 

płatności: „wadium przetargowe dot. sprzedaży Jelcza”. Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na 

poczet ceny nabycia pojazdu. Oferent, który nie wniesie wadium w terminie zostanie wykluczony z postępowania. 

Sprzedający zwraca wadium wszystkim oferentom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem oferenta, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu. Wadium nie podlega 

zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik postępowania, który wygrał przetarg: odmówił podpisania umowy na 

warunkach określonych w ofercie, albo zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Nabywcy. O zachowaniu terminu decyduje data wpłaty wadium do Urzędu Gminy. 

2) złożenie oferty na formularzu ofertowym do dnia 9 kwietnia 2025 r: do godz. 12.00 osobiście albo pocztą 

na adres Urzędu Gminy Janowice Wielkie, ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie albo e-mailem na adres: 

sekretarz@janowicewielkie.eu (w tytule e-maila proszę podać: OFERTA NA JELCZA). Ofertę składa się w 

zaklejonej kopercie opisanej danymi adresowymi nabywcy i zbywającego (Gmina Janowice Wielkie, ul. 

Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie) oraz dopiskiem „Oferta przetargowa – sprzedaż Jelcza – nie otwierać 

przed otwarciem przetargu”. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy. 

 

Otwarcie przetargu nastąpi w dniu 9 kwietnia 2025 r. o godz. 12.30 w siedzibie Urzędu. 
 

Pojazd można zakupić za cenę wywoławczą, minimalna wartość postąpień jest określona na kwotę 250 zł tzn. 

można zadeklarować cenę wywoławczą 9750 zł, a cena po minimalnym podbiciu to 10000 zł, następnie 10250 zł 

itd. W sytuacji równej oferty przewiduje się wezwanie Nabywców deklarujących najwyższe równe ceny do 

pisemnych ofert dodatkowych. Płatność w ciągu 5 dni od ogłoszenia wyniku przetargu. Odbiór osobisty 

niezwłocznie po płatności z Janowic Wlk., oczyszczalni ścieków przy ul. Sportowej, w  godzinach pracy Urzędu 

Gminy do 28 kwietnia br. 
 

Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 
 

Załączniki:  

1. Formularz ofertowy. 

2. Wzór umowy. 

3. Wycena rzeczoznawcy z 31.05.2024 r. i aktualizacja wyceny z 10.03.2025 r. 

4. Kserokopia aktualnej polisy. 

5. Kserokopia dowodu rejestracyjnego. 

 

      Krzysztof Zawadzki 

Wójt Gminy Janowice Wielkie 


